AVISO DE REAGENDAMENTO

O Presidente  da  Comissão  Permanente  de  Licitações,  designado  pela
Portaria nº 318/2019, no uso de suas atribuições, informa que:

Fica reagendada a sessão de abertura do Concorrência 0060/2019 –
18/0435-0046806-2 para 12/11/2020 às 14 horas.

Registra-se  que  será  atendida  a  decisão  judicial  5047569-
49.2020.8.21.0001/RS no sentido de disponibilizar transmissão online
em vídeo do certame.

Ratificam-se os demais itens do edital.

Porto Alegre,  Porto Alegre,  17 de setembro de 202017 de setembro de 2020

_________________________________ _________________________________
Douglas Romano de OliveiraDouglas Romano de Oliveira

Presidente da Comissão Permanente de LicitaçõesPresidente da Comissão Permanente de Licitações

_________________________________ _________________________________
Jairo Peres de OliveiraJairo Peres de Oliveira
Diretor doDiretor do DELIC/CELIC DELIC/CELIC

CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (051) 3288-1160

17/09/2020 16:10:15 SEPLAG/DELIC/241908401 ASSINAR REAGENDAMENTO 1224

18043500468062

Nome do documento: CR 0060 2019 - REAGENDAMENTO 17 09.doc

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Douglas Romano de Oliveira SEPLAG / CPL/DELIC / 437717601 17/09/2020 14:15:17

Jairo Peres de Oliveira SEPLAG / DELIC / 241908401 17/09/2020 16:09:07

17/09/2020 16:10:15 SEPLAG/DELIC/241908401 ASSINAR REAGENDAMENTO 1225

18043500468062